Mẫu CNTN 01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời

	                              Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Luật miền Trung;
- Phòng Đào tạo và Công tác học sinh, sinh viên.

Em tên là:………………………………………… Mã số HSSV :…………….……
Sinh ngày…….tháng……năm .......………… Nơi sinh:………………………..……..
Lớp:…………………………………..Khóa:……….…………………………………
Điện thoại:……………………………Email:…………………………………………

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………..
Điểm xếp loại tốt nghiệp:......................; Xếp loại tốt nghiệp:......................................

Được công nhận tốt nghiệp theo Quyết định số ................... ngày ....... tháng ....... năm .......... của......................................................
Nay em làm đơn này kính mong Nhà trường cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời trong thời gian chờ đợi nhận bằng tốt nghiệp.
Rất mong nhận được sự xem xét, giải quyết của Nhà trường.

         Quảng Bình, ngày …tháng………năm……….
	XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐTCTHSSV
(Ký và ghi rõ họ tên)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Phần dành cho Cán bộ tiếp nhận:

Thời gian tiếp nhận: ……………….… Giờ ….. …Ngày ….… tháng ….….. năm .………..

Hẹn trả kết quả lúc: ………. ………………………………………………………………….
Cán bộ tiếp nhận: ………………………………………….………………………………….